28/11/2017

Class
1

2
3
4
5
6

7
Class

Inscrigao
39021992
39011048
39011608
39007991
39005812
39011574
39008064

Inscricao

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos

CLASSIFICAGAO DE CANDIDATOS

N

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE ALIMENTOS)

PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: COM DEFICIENCIA

Nome Candidato Data Nasc.
SOLEMAR DE OLIVEIRA SILVRIO 11/04/1961
MARLENE BRAGA DE MORAES BERNARDES 08/09/1962
ELISANGELA DA SILVA SANTOS 26/03/1975
SUELMA CELESTE NOGUEIRA PINHEIRO CUNHA 15/11/1969
JEMILLE KYTLIN NUNES AGUILAR 04/02/1996
ESMERALDA CANDIDA DA SILVA 10/01/1965
MAURICIO DA CONCEICAO SANTOS 07/10/1989
CPF Nome Candidato

dania
=
Fechar
Port Def Pontuagdo
Sim 20
Sim 20
Sim 20
Sim 17,5
Sim 15,5
Sim 15
Sim 15
Data Nasc. Port Def Pontuagdo

http://intra004.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/asp/sicon03700r0.asp?txt_cd_concur=39&txt_nm_concur=Process0%20Seletivo%20Simplificado...

7


javascript:window.print()
javascript:self.close()

