



Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

Fechar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (MANIPULADOR DE ALIMENTOS)

PRIMEIRA FASE (INSCRIÇÃO)

Deficiência: **COM DEFICIÊNCIA**

Class	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def	Pontuação
1	39021992	SOLEMAR DE OLIVEIRA SILVRO	11/04/1961	Sim	20
2	39011048	MARLENE BRAGA DE MORAES BERNARDES	08/09/1962	Sim	20
3	39011608	ELISANGELA DA SILVA SANTOS	26/03/1975	Sim	20
4	39007991	SUELMA CELESTE NOGUEIRA PINHEIRO CUNHA	15/11/1969	Sim	17,5
5	39005812	JEMILLE KYTLIN NUNES AGUILAR	04/02/1996	Sim	15,5
6	39011574	ESMERALDA CANDIDA DA SILVA	10/01/1965	Sim	15
7	39008064	MAURICIO DA CONCEICAO SANTOS	07/10/1989	Sim	15
Class	Inscrição	CPF	Nome Candidato	Data Nasc.	Port Def
					Pontuação